
  
Rower treningowy U60

Opis produktu
Elektromagnetyczny rower pionowy U60 to łatwy w obsłudze sprzęt przeznaczony do efektywnych ćwiczeń dolnych partii
ciała oraz ogólnorozwojowego treningu kondycyjnego i wydolnościowego.

Nowoczesna konstrukcja stworzona została o wszystkich użytkownikach – zarówno początkujących amatorach, jak i
profesjonalnych zawodnikach. Kompaktowy rower treningowy U60 wyposażony został w:

Elektromagnetyczny system hamowania z regulacją obciążenia
Telemetryczny system pomiaru pulsu z czujnikami dotykowymi
Cichą przekładnię pasową Poly-V
Nowoczesny komputer treningowy z wyświetlaczem LED

Do dyspozycji użytkownika oddano wiele programów treningowych oraz licznik pozwalający na bieżące monitorowanie
parametrów treningu. Bardzo wytrzymała konstrukcja sprawia, że ergometr U60 jest w stanie sprostać warunkom
komercyjnym i odporny jest na wysokie obciążenia i wielogodzinne sesje treningowe. Niska waga i specjalne rolki
transportowe ułatwiają przemieszczanie urządzenia z miejsca na miejsce.

Generator prądotwórczy i szeroki zakres oporu

Rower nie wymaga zasilania zewnętrznego - posiada generator, który sam wytwarza energię potrzebną mu do pracy.
Elektroniczna regulacja oporu w szerokim zakresie 25 poziomów pozwala płynnie zarządzać obciążeniem treningowym i
precyzyjnie je dopasowywać do wymagań osoby ćwiczącej.

Komputer z programami treningowymi

Duży wyświetlacz z 4 ekranami umożliwia mieć pod kontrolą każdy etap treningu. Komputer rejestruje i informuje na nich o
parametrach dotyczących treningu. Wyświetla m.in. czas, dystans, prędkość, poziom oporu, spalone kalorie oraz puls
mierzony przez dotykowe czujniki umieszczone na kierownicy. Opcją dla klasycznych sensorów stanowi możliwość
wykorzystania telemetrycznego pomiaru pulsu. 12 programów treningowych urozmaicają ćwiczenia na rowerze i sprawiają, że
są przynoszą one więcej korzyści.

 

Parametry techniczne:

Wymiary: 104x65x138 cm
Waga: 52 kg
Maksymalna waga użytkownika: 182 kg
System oporu: generator prądotwórczy
Regulacja oporu: elektroniczna
Zakres oporu: 25 poziomów (40-250 W)
Napęd: pas Poly-V
Regulacja siedziska: w pionie
Puls: czujniki pomiaru pulsu w uchwytach, telemetryczny system pomiaru pulsu
Wyświetlacz: ekran 10x14 LED, ekran alfanumeryczny, ekran funkcji, ekran HR Zone
Komputer: czas, dystans, prędkość, poziom, opór, kalorie, RPM, MET's, Watt, puls docelowy oraz aktualny, % puls,
profil ćwiczenia, 12 programów treningowych
Inne: siodełko Comfort Arc, kółka transportowe, uchwyt na bidon, samopoziomujące pedały z regulowanymi paskami

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

http://www.tcpdf.org

